甘肃祁牧乳业有限责任公司乳制品销售分公司

冰柜立式子母柜技术规格书
附件一    总则

附件二    制造要求

附件三    系统设施供货范围

附件四    提供资料

附件五    售后服务

附件六    交货时间及地点

附件七    其它

 甘肃祁牧乳业有限责任公司乳制品分公司（以下称甲方）与                                 （以下称乙方）就甲方冰柜立式子母柜，经双方协商，达成如下技术规格书：

附件一  总则

本技术规格书作为甲方设备订货合同的附件，与订货合同同时生效，具有同等法律效力。合同执行期间双方再协商形成的补充协议和追加条款也具有同等法律效力。

1.本技术规格书所提出的是最低标准的技术要求，并未对一切技术细节做出规定，也未充分引述有关标准和规范的条文，乙方应保证提供符合有关标准和技术文件的优质产品。

2.乙方提供的冰柜立式子母柜必须具有国内同行业近几年内的先进制造水平，采用先进工艺，合格材料，成熟的技术或专利技术。

3.乙方提供的冰柜立式子母柜必须是全新、规范、先进的高质量可靠产品，能够确保连续稳定的工作。

4.若乙方所提供的投标文件前后有不一致的地方，应以更有利于设备安装运行、工程质量为原则，由甲方确定。

5.乙方提供货物的制造，材料的选择，都应按照国内外通用的现行标准和相应的技术规范执行，而这些标准和技术规范应为合同签字日为止最新公布发文的标准和技术规范。

6.在合同签定后，甲方有权因规范、标准、规程发生变化而提出一些补充要求。在设备投料生产前，乙方应在设计上给予修改，具体项目由供需双方共同商定。
7.在合同签订15天内，按本技术规格书的要求，乙方提出合同设备的设计、制造、检验/试验、装配、调试、试运、验收、试验、运行和维护等标准清单给甲方，供甲方确认。

8.乙方须对冰柜立式子母柜设计的完整性、合理性和设计质量承担全部责任。

9.乙方在合同货物制造中，发生侵犯专利的行为时其侵权责任与甲方无关。
附件二   制造要求

1. 乙方提供的冰柜立式子母柜均按最新标准设计和制造，在系统正常合理工况下能满足安全和持续运行的要求。

2.冰柜立式子母柜零部件均采用先进、可靠的加工制造技术，并有良好的表面几何形状及合适的公差配合。

3.冰柜立式子母柜所属易于磨损、磨蚀、老化或需要调整、检查和更换的零部件均能拆卸和更换。同型号设备上所有相同零部件，包括备用零部件应可互换。

5.设备铭牌采用耐腐蚀的金属板制造，铭牌设置在操作人员易于看到的地方，并刻有下列内容：制造厂家名称、设备名称、设备型号、主要技术参数、出厂日期、产品出厂编号等。

6.甲方在设备使用期间，乙方须对设备的使用进行现场指导，并应对操作维护人员进行必要的技术培训，培训资料由乙方提供。

7.冰柜立式子母柜基本参数：

设备的名称：冰柜立式子母柜

规格：1198*800*1970mm
设备的用途和功能：用于终端生鲜超市低温产品及雪糕展示售卖

设备的电压：220V
设备的功率：495/600W
设备的制冷方式：直冷

设备的温度：2-10/-25-0℃
当供货方采用其它标准时，其标准应符合中华人民共和国国家标准（GB）或国际标准（IEC），若有标准不一致时，取最高值。

附件三    系统设施供货范围

3.1.设备性能保证值：

设备的箱门结构：多门式

设备材质：箱门钢化玻璃

附件四 提供资料

1.乙方在中标后 15天内将正确的纸版和电子版如下资料提供给甲方：

2.冰柜立式子母柜到达现场时乙方出具产品合格证。

3.邮寄地址：甘肃省嘉峪关市嘉东工业园区创新大道东端

甲方邮寄信息：

邮政编码：735100
收件人：  景永胜

电子邮箱：jingyongsheng@jiugang.com

附件五 售后服务

1.在合同生效后，对采购进度严格的控制，确保不影响项目工期；

2.严格按照质量管理要求，全方位、全过程地配合甲方的技术咨询与技术交底、技术协调；
3.乙方保证合同下所供货是全新的、未经使用过的、是技术规格书所要求型号，乙方进一步保证合同项下提供的全部货物没有材料或工艺上的缺陷。在质保期内出现质量问题，乙方应负责加以解决，质保期内免费解决处理，质保期外按照成本价收费；

4.乙方保证合同设备的性能、质量完全符合双方签署的《技术规格书》的要求，必须符合相关的设计、制造质量标准；

5.设备的技术性能、质量标准、检验方法、验收规范及保证指标应符合《技术规格书》及相应图纸和国家有关规定标准；乙方需提供产品合格证书，以作为验收依据，对重要的外购配套产品，乙方也应提供产品技术资料和出厂检验合格证书并对此负责；

6.属于乙方制造工艺、运输、生产等方面的问题不论外购和自制件统一由乙方负责外修、包换、包退、费用由乙方负责；设备在安装调试期间，乙方应及时解决因质量等出现的问题，因甲方原因引起的设备损坏，乙方也应及时协助甲方解决，费用由甲方承担；

7.产品质量实行“三包”，设备质量保证期为一年，自安装调试合格交付甲方起计算，在质量保证期内，乙方免费进行技术指导，成套设备出现的任何质量问题，乙方负责进行无偿的修理或更换。建立定期回访制度，对设备进行质量跟踪。

8.乙方应提供关于合同设备安装、试车、性能考核及验收、运行操作、维修等方面的技术服务。

9.在设备安装与调试阶段，乙方应派人到现场负责设备的安装并调试；

10.乙方免费对甲方操作人员进行现场培训，并提供工艺技术操作规程及安全规程。

11.质保期外，中标方终身负责提供免费的技术支持和有偿故障处理服务。

附件六  交货时间及地点

1.交货时间：见商务合同

2.交货地点：见商务合同

附件七   其它

若乙方公司不能中标，则本技术规格书自动失效，双方互不承担任何责任。

本技术规格书为附生效条件的合同，以主合同的生效为前提条件。
3.本技术规格书一式四份，甲方三份，乙方一份。

4.本技术规格书内容经由甲乙双方于2025年   月   日   时-   时通过   商定。

5.甲乙双方应当就签订本技术规格书的相关事宜保密，不得将签订主体、时间、内容等信息透露给其他第三人。
甲方：（签章）
                 乙方：（签章）

甲方代表：
                    乙方代表：

  年   月   日
                   年   月   日

第 4 页 共 4 页